2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 марта 2017 года

	№ 423

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 28 апреля 2016 года № 677 «Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального образования Кондинский район»

Во исполнение пункта 9 Плана мероприятий («дорожной карты») внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного распоряжением администрации Кондинского района от 11 февраля 2015 года № 97-р:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 28 апреля 2016 года № 677 «Об утверждении Инвестиционного паспорта муниципального  образования  Кондинский  район», следующие изменения:
         1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы экономического развития.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

ое/Банк документов/Постановления 2017